
                                                                                                             Kraków, dnia 07.09.2023r. 

roku                                                                                                                                                                                                                                             

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  

 

 

dot. sprawy: 157/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z 

regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty 

budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawa sprzętu medycznego, wpłynęły 

pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
 
Pytanie 1  
dot. Pakietu nr 2 - Defibrylator AED 
Czy dopuszczą Państwo urządzenie o energii dla dorosłych do 200 J oraz dzieci 50 J?  
Jest to siła, która w zupełności wystarcza w pierwszych etapach udzielania pierwszej pomocy.  
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 2 
dot. Pakietu nr 2 - Defibrylator AED 
Czy dopuszczą Państwo urządzenie z baterią o gwarancji 4 lata, ale z bezpłatną wymianą na nową po 
każdorazowym użyciu sprzętu w celu ratowania życia? Dzięki temu po każdorazowym użyciu sprzętu 
otrzymają Państwo bezpłatnie nową baterię o 4 letnim terminie przydatności.  
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 3  
dot. Pakietu nr 2 - Defibrylator AED 
Czy dopuszczą Państwo urządzenie przeprowadzające autotesty raz w tygodniu, ale z gwarancją wykrywania 
usterki natychmiastowo po jej wystąpieniu?  
W nowoczesnych defibrylatorach AED, w których autotesty przeprowadzane są w trybie cotygodniowym, 
codzienna gotowość do pracy dodatkowo oznaczona jest wskaźnikiem widocznym na panelu głównym 
urządzenia. Oznacza to, że w przypadku awarii/ usterki lub słabej baterii urządzenie wskazuje problem 
niezależnie od autotestów i dzieje się to natychmiast po jej wystąpieniu, co jest gwarancją bezpiecznego 
działania niezależnie od cyklu w jakim przeprowadzane są autotesty.  
Będziemy wdzięczni za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.  
Odpowiedź: Nie. 
 
 
 
 
 
 

Z poważaniem, 
 

Zuzanna Koryzma 
Sekcja Zamówień Publicznych 
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